АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-П АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

О продлении сроков предоставления сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера
за отчетный период 2019 год

Во исполнение п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля
2020 года,№ 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года», руководствуясь постановлениями администрации
Грозненского муниципального района от 30 марта 2018 года № 47 «О
предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных
должностей и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об"
имуществе и обязательствах имущественного характера», от 11 февраля 2014
года № 18 «Об утверждении Положения о соблюдении лицами, поступающими на
должность руководителя муниципального учреждения Грозненского
муниципального района Чеченской Республики и руководителями
муниципальных учреждений Грозненского муниципального района Чеченской
Республики сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
администрация Грозненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок представления сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31
декабря 2019 года муниципальным служащим, руководителям муниципальных
учреждений Грозненского муниципального района до 1 августа 2020 года
включительно следующих документов.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Z0-D5.ZOZ.O
с. Толстой-Юрт

2. Установить, что непредставление в установленный срок или искажения
сведений о доходах и имущественном положении являются основанием для
привлечения к дисциплинарной ответственности.

3. Опубликовать настоящее постановление в Грозненском районном
сетевом издании «Зов земли» (www.zovzemli.ru) и разместить на официальном
сайте администрации Грозненского муниципального района в сети Интернет
(www.grozraion.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

http://www.zovzemli.ru
http://www.grozraion.ru